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Zoznam obci, s ktorymi ma SEWA, a.s. uzatvorenti zmluvu o Ucasti v systéme zdruzeného nakladania s

Nazov obce
Zaskov
Backovik
Bidovce
Buzica

Cestice

Hermanovce nad Toplou

Chmelovec
Novacany
Osikov
Petrovce
Podhorany
Podhradik
Sedlice
Velka Ida
Velky Slivnik
Miloslavov
Kolbasov
Nova Sedlica
Prislop
Runina
Rusky Potok
Topola

uli¢

Uli¢ské Krivé
Zboj
Cerefiany
Horna Ves
Oslany
Partizanske
Radobica
Liestany
Valaska Bela

Besa

IO obce

00315052
00323934
00323977
00324035
00324043
00332402
00327123
00324523
00322482
00332674
00327611
00327620
00327743
00324868
00690571
00304948
00323152
00323314
00323438
00323497
00323527
00323641
00323691
00323705
00323811
00318043
00318108
00318396
00310905
00318451
00318230
00318531
00331309

Okres

Dolny Kubin

Kosice okolie
KoSice okolie
KoSice okolie

Kosice okolie

Vranov nad Toplou

Presov
Kosice okolie

Bardejov

Vranov nad Toplou

PreSov
PreSov
PreSov
KoSice okolie
Presov
Senec
Snina
Snina
Snina
Snina
Snina
Snina
Snina
Snina
Snina
Prievidza
Prievidza
Prievidza
Partizanske
Prievidza
Prievidza
Prievidza

Michalovce

Obalmi a Neobalovymi vyrobkami pre rok 2020
(vsulade s § 28, ods. 4 pism. ae) zdkona o odpadoch)

Kraj

ZA
KE

KE

KE

KE

PO
PO
KE

PO
PO
PO
PO
PO
KE

PO
BA
PO
PO
PO
PO
PO
PO
PO
PO
PO
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
KE

Pocet obyv. k 30.06.2019

1590
578
1598
1193
853
698
452
763
973
444
836
399
1012
3831
328
3292
69
257
51
76
130
151
849
247
296
1705
1430
2367
22337
527
1211
2082
375



Budkovce

Cierne Pole

Drahriov
Kapusianske Klacany
KriSovska Lieskova
Matovské Vojkovce
Palin

Pavlovce nad Uhom
Drnava

Poluvsie

Priepasné

00325082
00331473
00331503
00331571
00331635
00331741
00325571
00325589
00328201
00318418
00309851

Michalovce
Michalovce
Michalovce
Michalovce
Michalovce
Michalovce
Michalovce
Michalovce
RozZnava
Prievidza

Myjava

KE
KE
KE
KE
KE
KE
KE
KE
KE
TN
TN

1489
276
1523
958
929
618
912
4 644
715
562
377



